Turnusy Rehabilitacyjne 2025 oferta dla osdb z orzeczeniem oraz ich rodzin

Rezerwacja telefoniczna:
poza sezonem od poniedziatku do piatku w godzinach 7:00 do 16:00
W sezonie codziennie w godzinach 7:00 do 18:00

tel. 695 142 127 email biuro@rozawiatrow.pl

— kompleks wypoczynkowy —

,R60za Wiatrow” zacheca do skorzystania z oferty turnuséw rehabilitacyjnych o programie usprawniajgco —rekreacyjnym.
Sq one skierowane zaréwno do klientéw indywidualnych, jak i grup zorganizowanych. Zapewniamy, ze podczas turnusu
nasz wykwalifikowany personel z uwagg i troskg zadba o kazdego uczestnika, a bogata oferta zabiegdw terapeutyczno-

leczniczych poprawi Paristwa samopoczucie i sprawnosc ruchowa.

Przyjmujemy osoby z dofinansowaniem PFRON i z Fundacji

W Roézy Wiatrow prowadzona jest rehabilitacja z zakresu:

¢ z chorobami uktadu oddechowego e z chorobami narzagdéw wydzielania wewnetrznego
¢ z chorobami uktadu krazenia e z zaburzeniami gtosu i mowy

¢ z dysfunkcjg narzadu ruchu, w tym osoby poruszajace sie e z chorobami onkologicznymi

na wozku e 7z alergia

e 7 cukrzyca e z chorobg psychiczng

e 7z chorobami neurologicznymi e 7 uposledzeniem umystowym

e z epilepsja e kobiety po mastektomii


mailto:biuro@rozawiatrow.pl

Pakiet kuracyjny 14 dniowy zawiera: Znizki i optaty dodatkowe:

e noclegi w komfortowych pokojach lub domkach z tazienkg, TV, e pobyt dodatkowej osoby ponad standard: znizka 200 zt od ceny turnusu
lodéwka, czajnikiem, sprzetem plazowym, radiem i recznikami e pobyt dzieci w wieku 0-3 lat — opfata za media 580 zt za turnus- jezeli nie s3

e 3 positki dziennie ($Sniadanie, obiad i kolacja)poza sezonem uczestnikami i s3 ponad standard na wspdlnym spaniu z rodzicami

e wsezonie letnim dwa positki w formie bufetu szwedzkiego e pobyt dzieci w wieku 3-6 lat: znizka 280 zt od ceny turnusu
W razie potrzeby ustalenie diet wedtug indywidualnej e pobyt dzieci w wieku 7-10 lat: znizka 140 zt od ceny turnusu
kalkulacji. wymagany zadatek: 500 zt od osoby

e 1 x kolacja grillowa z muzyka mozliwos¢ dokupienia masazu recznego z Rabatem -50%

e 20 zabiegéw leczniczych zgodnie z zaleceniami lekarza dla e doptata za niewykorzystane miejsce w domku lub pokoju — znizka 400 zt
uczestnika sposréd : e Pobyt drobnych zwierzat domowych optata za sprzgtanie wynosi 350 zt
Fototerapia: lampa sollux i bioptron, laseroterapia, e Cena dotyczy jednego zwierzecia
magnetostymulacja, ultradzwieki, hydromasaz, oktady fango, e Pobieramy kaucje za pobyt zwierzat w wysokoéci 300 zt

krioterapia miejscowa , inhalacje, prady tens, wiréwka do Wymiana poscieli czeéciej niz raz w tygodniu 50 zt
hyd.rc.)terz’afm, dren.az I'lmfat\(czny ap(:arat’em Boa, f'otel masujacy W przypadku niezgtoszenia zwierzecia i pojawienia si¢ obiekt ma prawo odmoéwi¢
mozliwos¢ wykupienia pakietu zabiegéw dla opiekuna oraz przyjecia Gosci, lub pobra¢ dwukrotno$é optaty za zwierze wg oferty .
osoby dodatkowej nie posiadajacej orzeczenia 350 zt ¢ brak moiliwosci pobytu ze zwierzetami w budynku hotelowym

* Zadaszony basen zewnetrzny z podgrzewana woda (w Turnusy zaczynaja sie obiadokolacjg w dniu przyjazdu a koriczg $niadaniem
okreslonych godzinach korzystania) 4 : P

e parking niestrzezony ustuga bezptatna

e zewnetrzna $ciezka z urzadzeniami do ¢wiczen

e poranna gimnastyka pod okiem rehabilitanta lub trenera (dla
chetnych)

e dostep do Internetu bezprzewodowego Wi-Fi, mini biblioteka

e boisko do siatkowki plazowej ,tenis stotowy, pitkarzyki, bilard ,
kacik zabaw dla dzieci i place zabaw pod chmurka

Goscie korzystajgcy beda mogli korzystac z wielu
atrakgcji

i udogodnien:

e jacuzzi w ramach zabiegdw lub ustuga ptatna
strefa Spa 10% rabatu na zabiegi
wypozyczalnia roweréw (ustuga ptatna)

kort tenisowy (ustuga ptatna)




Domki Hotelowe

Czesc¢ Hotelowa — Pokoje,

Jadalnia dla gosci znajduje sie w budynku hotelowym. Gabinety zabiegowe usytuowane sg w poblizu (ok. 50 m) w osobnym budynku.

Termin

Koszt 14-dniowego turnusu dla osoby niepetnosprawnej w PLN Miejsce w pokojach oraz domkach hotelowych

09.05- 23.05.

23.05-06.06.

06.06-20.06.

21.06-05.07.

Koszt

Uczestnik

Opiekun

Uczestnik

Opiekun

Uczestnik
Opiekun

Uczestnik

First minute

05.07-19.07.
19.07-02.08.
02.08-16.08.

First minute

16.08-30.08.

30.08-13.09.

13.09-27.09.

27.09-11.10.

Opiekun

Uczestnik

Pokdj 1-os

3450 zt

3340 zt
3650 zt

3540 zt
3850 zt
3740 zt
4600 zt

4490 zt

5100z
4800 zt

Pokdj 2-os lub
domek

3290 zt ‘

3180 zt
3580 zt ‘

3470 zt

3750 zt

3590 zt

4300 zt

4190 zt

4980z
4550 zt

Pokdj 3-os lub
domek

3200 zt
3090 zt
3450 zt
3340 zt
3650 zt
3540 zt
4200 zt
4090 zt

4950z
4400 zt

Domek 3-os 2-
pokojowy

‘ 3100 zt

2990 zt
‘ 3490 zt

3380 zt

3700 zt

3590 zt

4350 zt

4240 zt

490024
4480 zt

Domek 4-os
2-pokojowy

3000 zt

2890 zt
3350 zt

3240 zt

_ 3ssod

3440 zt

4100 zt

3990 zt

4850z
4350 zt

Apartament

3400 zt
3290 zt
3600 zt
3490 zt
4000 zt

3890 zt

4600 zt

4490 zt

5200z
4700 zt

Domki LUX

3300 zt
3190 zt
3500 zt
3390 zt
3950 zt

3840 zt
4400 zt
4290 zt

5100z
4600 zt

499024 4870z 484024 479024 47402 509024 499024
4690 zt 4440 zt 4290 zt 4370 zt 4240 zt 4590 zt 4490 zt

Uczestnik

Opiekun

Uczestnik
Opiekun
Uczestnik
Opiekun

Uczestnik

4600z
4400 zt

4490z
4290 zt

3850 zt
3740 zt
3650 zt
3540 zt
3350 zt
3240 zt

4700z
4200 zt

4590z
4090 zt
3700 zt ‘
3590 zt
3550 zt ‘

3440 zt
3250 zt ‘
3140 zt

4550z
4100 zt

4440z
3990 zt
3550 zt
3440 zt
3450 zt

3340 zt
3150 zt
3040 zt

4250z
3950 zt

4140z
3840 zt

‘ 3650 zt
3540 zt

‘ 3500 zt

3390 zt

4200z
3900 zt

4090-z4
3790 zt
3500 zt
3390 zt

3400 zt
3290 zt

4800z
4500 zt

4490z
4390 zt

3850 zt
3740 zt
3700 zt
3590 zt
3300 zt
3190 zt

4800z
4400 zt

4290z
3840 zt

3650 zt
3540 zt
3450 zt
3340 zt




Czes$¢ Wczasowa — Pokoje , Domki Wczasowe oddalone 180 m. od bud

Jadalnia dla wszystkich gosci znajduje sie w hotelu . Gabinety zabiegowe usytuowane sg w poblizu (ok. 50 m) w osobnym budynku.

ig oraz recep

Terminy

| Koszt 14-dniowego turnusu dla osoby niepetnosprawnej w PLN Miejsce w pokojach oraz domkach wczasowych

09.05- 23.05.

23.05-06.06.

06.06-20.06.

21.06-05.07.

Koszt

Uczestnik ‘
Opiekun
Uczestnik ‘
Opiekun

Uczestnik

Opiekun

Uczestnik

05.07-19.07.
19.07-02.08.
02.08-16.08.

First minute

16.08-30.08.

First minute

30.08-13.09.

13.09-27.09.

Opiekun

Uczestnik

Uczestnik

Opiekun

Uczestnik
Opiekun

Uczestnik

Opiekun

Pokdj 2-os

2950 zt
2840 zt
3250 zt
3140 zt
3350 zt
3240 zt

3650 zt
3540 zt

4250z
3850 zt

Dostawka

2750 zt ‘

2640 zt
3050 zt ‘

2940 zt

3150 zt ‘
3040 zt

3300 zt ‘
3190 zt

4000z
3590 zt

Pokdj typu
STUDIO
3100 zt

2990 zt
3400 zt
3290 zt

3600 zt
3490 zt

3700 zt
3590 zt

4400z
3850 zt

Domek 2-o0s
2-pokojowy
3050 zt ‘
2940 zt
3350 zt ‘
3240 zt

3450 zt ‘
3340 zt

3690 zt
3580 zt

4450z
3900 zt

Domek 3-o0s
2-pokojowy

2900 zt
2790 zt
3150 zt
3040 zt

3400 zt
3290 zt

3600 zt
3490 zt

395024
3750 zt

Domek 4-o0s
2-pokojowy

2750 zt
2640 zt
3000 zt
2890 zt
3250 zt

3140 zt

3600 zt

3490 zt

400024
3700 zt

4140zt 3890zt 4290z} 4340zt 4840zt 3890zt
3740 zt 3480 zt 3740 zt 3790 zt 3640 zt 3590 zt
4000z 36002 3950z} 3900z 39002 3800z

3600 zt
3690z
3490 zt

3380 zt
3270 zt
3250 zt

3140 zt

3100 zt ‘

3400 zt

3490z
3290 zt

2990 zt

2800 zt ‘

2690 zt

3800 zt

3840z
3690 zt

3600 zt
3490 zt
3400 zt

3290 zt

3390 zt

3650 zt
3790z

3500 zt

3300 zt

3190 zt

3600 zt

3590z
3490 zt

3400 zt

3290 zt

3200 zt

3090 zt

3500 zt

3690z
3390 zt

3300 zt
3190 zt
3100 zt
2990 zt




